UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng    năm 2022

V/v giao triển khai Quyết

định về công bố thủ tục hành

chính mới ban hành, được

sửa đổi, bổ sung, thay thế,

bãi bỏ trong lĩnh vực đường

bộ thuộc phạm vi chức năng

quản lý của Bộ Giao thông

vận tải

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Bộ Giao thông vận tải ban hành Quyết định số 155/QĐ-BGTVT ngày

25/01/2022 về công bố thủ tục hành chính mới ban hành, được sửa đổi, bổ sung,

thay thế, bãi bỏ trong lĩnh vực đường bộ thuộc phạm vi chức năng quản lý của

Bộ Giao thông vận tải (gửi kèm theo Công văn này).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

nghiên cứu nội dung Quyết định số 155/QĐ-BGTVT ngày 25/01/2022 của Bộ

Giao thông vận tải, tổ chức triển khai thực hiện theo quy định, báo cáo với Chủ

tịch UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, KSTTHC, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T10:22:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T10:25:27+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T10:25:38+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-17T10:34:31+0700